
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

(£ 3  ' 20-^г. №

Москва

Об утверждении типовой формы договора об оказании услуг по 
организации школьного питания 

в ОАНО «Школа права и экономики» 
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с решением Федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российский 

государственный университет правосудия» от 24 мая 2010 г. № 1 «О создании 

Образовательной автономной некоммерческой организации «Школа 

правосудия» и пунктом 3.2.12. Устава Общеобразовательной автономной 

некоммерческой организации «Школа права и экономики»,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить типовую форму договора об оказании услуг об 

организации школьного питания в Общеобразовательной автономной 

некоммерческой организации «Школа права и экономики» на 2018-2019 

учебный год (Приложением №1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Ершов


